3.1 . Sutarties kaina, jet Pirk6jas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutaities priede Nr. 1,
kieki:

Maksimali Sutarties kaina be i 9,900.00 E{?JR (devyni tfikstan6iai devyni simtai Eur)
PVM

ipvm
Maksimali Sutarties

(Sutarties kaina + PVM)

495.00 EUR (keturi simtai devyniasdesimt penki Eur)
kaina i 10,395.00 EUR (desimt t'akstan6iq trys simtai devyniasdesimt penl=,i

Eur)

l

Pagal Viesi4q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. 18-95 ,,D61
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su v61esniais pakeitimais, nuostatas nustatomas